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SPRAWOZDANIE

KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH

o uchwalonej przez Sejm w dniu 22 września 2006 r.

ustawie o ratyfikacji Konwencji o przystąpieniu Republiki Czeskiej, Republiki
Estońskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki Łotewskiej, Republiki Litewskiej,

Republiki Węgierskiej, Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki Słowenii
i Republiki Słowackiej do Konwencji o prawie właściwym dla zobowiązań umownych,

otwartej do podpisu w Rzymie w dniu 19 czerwca 1980 roku, oraz do Pierwszego
i Drugiego Protokołu w sprawie jej wykładni przez Trybunał Sprawiedliwości

Wspólnot Europejskich, sporządzonej w Luksemburgu dnia 14 kwietnia 2005 r.

Marszałek Senatu dnia 25 września 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 27 września 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Spraw Zagranicznych

(-) Stefan Niesiołowski



p r o j e k t

U C H W A Ł A

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o ratyfikacji Konwencji o przystąpieniu Republiki Czeskiej, Republiki

Estońskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki Łotewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki

Węgierskiej, Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki Słowenii i Republiki

Słowackiej do Konwencji o prawie właściwym dla zobowiązań umownych, otwartej do

podpisu w Rzymie w dniu 19 czerwca 1980 roku, oraz do Pierwszego i Drugiego

Protokołu w sprawie jej wykładni przez Trybunał Sprawiedliwości Wspólnot

Europejskich, sporządzonej w Luksemburgu dnia 14 kwietnia 2005 r.

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 22 września 2006 r.

ustawy o ratyfikacji Konwencji o przystąpieniu Republiki Czeskiej, Republiki Estońskiej, Republiki

Cypryjskiej, Republiki Łotewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki Węgierskiej, Republiki Malty,

Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki Słowenii i Republiki Słowackiej do Konwencji o prawie

właściwym dla zobowiązań umownych, otwartej do podpisu w Rzymie w dniu 19 czerwca 1980 roku,

oraz do Pierwszego i Drugiego Protokołu w sprawie jej wykładni przez Trybunał Sprawiedliwości

Wspólnot Europejskich, sporządzonej w Luksemburgu dnia 14 kwietnia 2005 r., przyjmuje tę ustawę

bez poprawek.
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